
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288969 Datum vydání: 31.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu dvoupodlažní rodinný
dům dispozičně 3+1 v Uherském Brodě na ulici Na Dlouhých.
Dům je dispozičně 3+1 se dvěmi koupelnami a wc,pokoje
neprůchozí. V blízkosti centra města s dobrou dostupností , před
domem parkovací místa a garáž.
Nabízíme výhradně pro ubytování zaměstnanců, kompletně
vybavený.
K dispozici ihned a nebo po dohodě.
V ceně nájmu není záloha na energie které se přepisují na
nájemce.
Pro bližší informace volejte makléři.
Při podpisu smlouvy se skládá:
1x provize RK ve výši měsíčního nájmu.
1x nájem na měsíc.
2x vratná kauce ve výši měsíčního nájmu , lze na splátky .

ID inzerátu ESO: 4288969
Inzerát vydán: 31.10.2024
ID zakázky v RK: 3023
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 65 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Musil
Tel:

+420 778 119 912
Email:

musil@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


